

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประเภท งานก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจภูธรป่าตอง

เจ้าของอาคาร สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรป่าตอง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งกำลังบำรุง สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 61 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|---|---|--|----------|
| 1 | โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการสถานีตำรวจภูธรป่าตอง | 60,239,276.96 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 60,239,276.96 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ หกสิบล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน | 60,239,000.00 | |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | - | ตารางเมตร (เฉพาะตัวอาคารไม่รวมงานบริเวณ) | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | - | บาท/ตารางเมตร (เฉพาะตัวอาคารไม่รวมงานบริเวณ) | |
| <p style="text-align: center;">คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>พันตำรวจเอก (ธีรวัฒน์ เลี่ยมสุวรรณ) รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดภูเก็ต</p> <p>(นายศุภวัฒน์ คำศรี) พนักงานวิศวกรโยธา สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต</p> <p>ว่าที่ พันตำรวจตรี (ภวัต กลีบแป้น) สารวัตรฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดภูเก็ต</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>พันตำรวจโท (สมพร สุรินทร์) รองผู้กำกับการป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรป่าตอง</p> <p>พันตำรวจโท (สายัญห์ จันทรัตน์) รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ๔ กองบังคับการอำนวยการ ตำรวจภูธรภาค ๘</p> </div> </div> <p style="text-align: center;">กรรมการและเลขานุการ</p> | | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประเภท งานก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจภูธรป่าตอง

เจ้าของอาคาร สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรป่าตอง อำเภอเกาะกูด จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 61 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|------------------|--|--|----------|--------------------------------|--------------------|
| 1 | หมวดงานก่อสร้าง | 38,817,459.59 | 1.2177 | 47,268,020.55 | |
| 2 | หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ | 10,273,621.36 | 1.0700 | 10,992,774.86 | |
| 3 | ค่าขยายเขตการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค | 1,565,467.56 | 1.0000 | 1,565,467.56 | รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |
| 4 | ค่าขยายเขตระบบประปาส่วนภูมิภาค | 413,014.00 | 1.0000 | 413,014.00 | รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |
| 5 | หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ | - | | - | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0.00% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 60,239,276.96 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ หกสิบสามแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์ | | | | |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | | ตารางเมตร (เฉพาะตัวอาคารไม่รวมงานบริเวณ) | | | |
| เฉลี่ยราคาประมาณ | | บาท/ตารางเมตร (เฉพาะตัวอาคารไม่รวมงานบริเวณ) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พันตำรวจเอก

(ธีรวัฒน์ เลี่ยมสุวรรณ)

รองผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดภูเก็ต

ประธานกรรมการ

พันตำรวจโท

(สมพร สุรินทร์)

รองผู้กำกับการป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรป่าตอง

กรรมการ

กรรมการ

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

พนักงานวิศวกรโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดภูเก็ต

พันตำรวจโท

(สายัญญ์ จันทรัตน์)

รองผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ๔ กองบังคับการอำนวยการ

ตำรวจภูธรภาค ๘

ว่าที่ พันตำรวจตรี

(ภวัต กลีบแป้น)

สารวัตรฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดภูเก็ต

กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจรปตอง

สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจรปตอง อำเภอเกาะบู๊ จังหวัดภูเก็ต

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการสำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

พ.ด.อ.

ประธาน

พ.ด.ท.

กรรมการ

(สมพร สุรินทร์)

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

พ.ด.ท.

กรรมการ

(สายัญห์ จันทรัตน์)

พ.ด.ท.

กรรมการ

(ภวัต กลับเป็น)

พ.ด.ท.

กรรมการ

(ภวัต กลับเป็น)

พ.ด.ท.

กรรมการ

(ภวัต กลับเป็น)

พ.ด.ท.

กรรมการ

(ภวัต กลับเป็น)


แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างหรือจัดซื้อ | | | | | | | | |
| 11 | หมวดงานครุภัณฑ์ทั่วไป | | | | | | | 3,364,088.00 | |
| 12 | หมวดงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ | | | | | | | 4,873,290.37 | |
| 13 | หมวดงานครุภัณฑ์งานระบบ | | | | | | | 354,000.00 | |
| 14 | หมวดงานครุภัณฑ์เคลื่อนที่ในแวนดิ่ง | | | | | | | 1,682,242.99 | |
| | รวมราคาส่งที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างหรือจัดซื้อ เป็นเงิน | | | | | | | 10,273,621.36 | |
| | ส่วนที่ 3 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | | | | | |
| 15 | หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ | | | | | | | | |
| | รวมราคาส่งที่ 3 หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน | | | | | | | | |

ฝ่ายประมาณราคา กลมงานวิชาชีพและศิษย์วิชา กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

พ.ต.ต.  กรรมการและเลขานุการ
(ภาวิตรี กลัฒนเป็น)

พ.ต.อ. ประธาน พ.ต.ท. (จิววัฒน์ เข้มสุวรรณ) (สมพร สรินทร์) กรรมการ

ท.  กรรมการ (สมพร สรินทร์)

พ.ต.ต. (ภวัตร กลับแป้น)

2. **เพิ่ม**

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|-------|-------------|------------|-------------|------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 2.2 | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | 2.2.1 ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. โครงเคร้าเหล็กอาบสังกะสี | 1,363.00 | ตร.ม. | 265.00 | 361,195.00 | 77.00 | 104,951.00 | 466,146.00 | |
| | 2.2.2 ฝ้าเพดาน แผ่นยิบฉั่ม ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร้าเหล็กอาบสังกะสี | 177.00 | ตร.ม. | 280.00 | 49,560.00 | 77.00 | 13,629.00 | 63,189.00 | |
| | 2.2.3 ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร้า ีบาร์ | 170.00 | ตร.ม. | 300.00 | 51,000.00 | 53.00 | 9,010.00 | 60,010.00 | |
| | 2.2.4 ฝ้าเพดาน แผ่นฉั่มเสียง อคูสติกบอร์ด NRC ไม่น้อยกว่า 0.70 | 147.00 | ตร.ม. | 450.00 | 66,150.00 | 53.00 | 7,791.00 | 73,941.00 | |
| | 2.2.5 ฝ้า ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ | 822.00 | ตร.ม. | 100.00 | 82,200.00 | 96.00 | 78,912.00 | 161,112.00 | |
| | รวมราคา งานฝ้าเพดาน | | | | | | | 824,398.00 | |

ฝ่ายประเมินราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองวิธีการสำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างชาติ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.อ.

ท. กรรมการ

(รู้ตัวมัน เสียชีวิต)

(สมบูรณ์ สิริพันธ์)

(นายสมวิวัฒน์ คำศรี)

(นายสมวิวัฒน์ คำศรี)

W.D.W.

W. J. J.

(สายัณห์ จันทวัตร)

(ភ្នំពេញ) ក្រុមហ៊ុន

—

(ភ្នំពេញ) ក្រុមហ៊ុន

แบบเลขที่ 13909/68. 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569


[illegible]

ฝ่ายประธานการค้า กลุ่มงานวิจัยและพัฒนา กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ. วัฒนรักษ์ วัฒนรักษ์ (จิรวัฒน์ วัฒนรักษ์)

พ.ต.อ. ประธาน

๑.  (สมพร สิริพันธ์)

กรรมการ
(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.ท. กรรมการ พ.ต.ต.
(สายยศ จันทรัตน์)

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

[illegible]

แบบ ปร.4

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิจัยและพัฒนา กองวิธีการ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน พ.ต.ท.  กรรมการ (สมพร สรินทร์)

(นายศกัณฐ์ คำศรี)

กรรมการ
(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

พ.ต.ท.  กรรมการ
(สายัญท์ จันทรัตน์)

พ.ต.ต.  กรรมการและเลขานุการ
(ภวัตร กลับแป้น)

แผ่นที่ 24

[illegible]

ฝ่ายประถมศึกษา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ สำนักงานส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ. ประธาน พ.ต.ท.

(พระสงฆ์, พุทธบริษัท)

(สมพร สรินทร์)

(นายศกัฏฐ์ คำศรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.ท.
กรรมการ

(สายัณห์ จันทร์รัตน์)

พ.ต.ต. กรรมการและเลขานุการ

(ภาวดี ภาวดี)

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

[illegible]

ฝ่ายประมาณราคา กรมทางหลวงชนบท กองยุทธศาสตร์ สำนักงานส่งเสริมการดำเนินงานด้านวิศวกรรมจราจร

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ.

อ.  (ชรัวัฒน์ เตียมสุวรรณ)

ประธาน พ.ต.ท.

๓.  (สมพร สรินทร์)

กรรมการ

(นายศุภวัฒน์ คำศรี)

กรรมการ

W.D.W.

น. (สหายภักดิ์ จันทรัตน์)

พ.ต.ต.

๓. (เจ้าคุณ ปณิธาน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.ต.

๓. (เจ้าคุณ ปณิธาน)

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

[illegible]

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิจัยและพัฒนา กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ.

ประธาน

พ.ต.ท.

การรวมการ

(ธีรวัฒน์ เลี่ยมสุวรรณ)

(สมพร สรินทร์)

(นายสกลวัฒน์ คำศรี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.ท.

การรวมการ

การรวมการ

W. D. D.

การรณรงค์และสื่อสารการ

(ភ្នំពេញ)

(กวีตถ์)

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569


[illegible]

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจรูปตอง
สถานีที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจรูปตอง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย
พ.ต.อ.  ประธาน กรรมการ
(ธีรวัฒน์ เข็มสุวรรณ) (สมพร สรินทร์) กรรมการ
(นายทวิวัฒน์ คำศรี)

พ.ต.ท. **ทศพร** กรรมการ (สายยิงที่ จันทรินทร์)
 พ.ต.ต. **วศิน** กรรมการ (ภาค กลับเป็น)

แผ่นที่ 40

[illegible]

ปริมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจภูธรป่าตอง
สถานีก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรป่าตอง อำเภอภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองโยธาธิการ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ.

(ธีรวัฒน์ เลี่ยมสุวรรณ)

ประธาน พ.ต.ท.

กรรมการ

(สมพร สรินทร์)

(นายสมวัฒน์ คำสาร)

W.D.W.

กรรมการ

พ.ต.ต.

กรรมการและเลขานุการ

(ភ្នំពេញ)

แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการ

พ.ต.ต.

กรรมการและเลขานุการ

(ភ្នំពេញ)

แผ่นที่ 44

[illegible]

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจภูธรป่าตอง
สถานที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรป่าตอง อำเภอเกาะภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

ฝ่ายประธานการค้า กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ กองยุทธวิธีการ สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างชาติ

ประมาณราคาโดย


พ.ต.อ.  ประธาน (ธีรวัฒน์ สยามสุวรรณ) (สมพร สรินทร์) พ.ต.ท. 

ประธาน พ.ต.ท.  กรรมการ (สมพร สุนทร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศกัณฐ์ คำศรี)
กรรมการ
พ.ต.ท. (สายัณห์ จันทวิตรณ์)

พ.ต.ท.  กรรมการ
(สายเอก จันทรัตน์)

พ.ต.ต.  กรรมการและเลขานุการ
(ภูต ภูมัย)

แผ่นที่ 48

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | | |
| 8 | หมวดงานเสาวิทยุสื่อสาร | | | | | | | 99,203.00 | |
| | 8.14 นัทและโบลท์รูปตัวแอล | 1 | ชุด | 467.00 | 467.00 | - | - | 467.00 | |
| | 8.15 นัทและโบลท์รูปพร้อมแหวนสปริงขนาด 1/4 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว | 40 | ชุด | 17.00 | 680.00 | - | - | 680.00 | |
| | 8.16 นัทและโบลท์รูปพร้อมแหวนสปริงขนาด 5/16 นิ้ว ยาว 2 นิ้ว | 40 | ชุด | 21.00 | 840.00 | - | - | 840.00 | |
| | 8.17 ชุดสายดิน | 1 | ชุด | 2,219.00 | 2,219.00 | - | - | 2,219.00 | |
| | 8.18 Lining Up Punch | 1 | อัน | 490.00 | 490.00 | - | - | 490.00 | |
| | 8.19 Serving Tool | 1 | อัน | 1,051.00 | 1,051.00 | - | - | 1,051.00 | |
| | 8.20 ค่าติดตั้ง | 1 | งาน | - | - | 35,000.00 | 35,000.00 | 35,000.00 | |
| | รวมราคา หมวดงานเสาวิทยุสื่อสาร | | | | | | | | 139,950.00 |



ปริมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจรูปตอง
สถานีที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจรูปตอง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต


แบบเลขที่ 13909/68, 14399/68

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิชาชีพและเชี่ยวชาญ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำกับดูแลตัวกลาง
พ.ต.ท.  กรรมการ
(สายัญญ์ จันทรัตน์)
พ.ต.ต.  กรรมการและเลขานุการ
(ภวดี กลั่นแป้น)

พ.ต.ท.  กรรมการ
(สายัญญ์ จินรัตน์) กรรมการและเลขานุการ

85 ปีแห่ง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|----------|---------------------------------|----------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|--------------|--|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | | 4,380,995.46 | |
| 12 | หมวดงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ | | | | | | | | | |
| | 12.4 งานไฟฟ้า ระบบปรับอากาศ | | | | | | | | | |
| | 12.4.1 SAFETY SWITCH 60 A. | 4.00 | ชุด | 8,930.00 | 35,720.00 | 500.00 | 2,000.00 | 37,720.00 | | |
| | 12.4.2 งานสายไฟฟ้า (CABLE) | | | | - | | - | - | | |
| | - 25 sq.mm. THW | 210.00 | ม. | 172.00 | 36,120.00 | 23.00 | 4,830.00 | 40,950.00 | | |
| | - 16 sq.mm. THW | 116.25 | ม. | 93.00 | 10,811.25 | 21.00 | 2,441.25 | 13,252.50 | | |
| | - 10 sq.mm. THW | 155.00 | ม. | 72.00 | 11,160.00 | 18.00 | 2,790.00 | 13,950.00 | | |
| | - 6 sq.mm. THW | 186.25 | ม. | 31.00 | 5,773.75 | 15.00 | 2,793.75 | 8,567.50 | | |
| | - 4 sq.mm. THW | 307.50 | ม. | 21.00 | 6,457.50 | 13.00 | 3,997.50 | 10,455.00 | | |
| | - 2.5 sq.mm. THW | 1,548.75 | ม. | 13.00 | 20,133.75 | 8.00 | 12,390.00 | 32,523.75 | | |
| | - ACCESSORIES | 1.00 | ทะมา | 64,519.00 | 64,519.00 | 25,808.00 | 25,808.00 | 90,327.00 | | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | | 4,628,741.21 | |

ปริมาณราคาก่อสร้าง อาคารที่ทำการพร้อมที่พัก สถานีตำรวจภูธรป่าตอง
สถานีที่ก่อสร้าง สถานีตำรวจภูธรป่าตอง อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต

ฝ่ายประมาณราคา กลุ่มงานวิจัยและพัฒนา กองโยธาธิการ สำนักงานส่งเสริมการสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ประมาณราคา วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ประมาณราคาโดย

พ.ต.อ.  ประธาน พ.ต.ท.  กรรมการ

(ธีรวัฒน์ สีสมากรณ) (สมพร สุรินทร์)

พ.ต.อ.  ประธาน พ.ต.ท.  กรรมการ


(ธีรวัฒน์ สีสมากรณ) (สมพร สุรินทร์)


(นายศกวัณน์ คำศรี

(นายศกวัณน์ คำศรี

ร. พ.ต.ท.
คณะกรรมการกำหนดค่ากลาง
(สายอู่) จันทรัตน์

ร. พ.ต.ท.
คณะกรรมการกำหนดค่ากลาง
(สายอู่) จันทรัตน์

พ.ต.ต.  (ภักดี กัลป์)

พ.ต.ต.  (ภักดี กัลป์)

แผ่นที่ 60

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 13 | หมวดงานครุภัณฑ์งานระบบ | | | | | | | | |
| | 13.1 ระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) | 1.00 | ชุด | 300,000.00 | 300,000.00 | - | - | 300,000.00 | |
| | 13.2 ตู้เก็บถังดับเพลิงมือถือชนิดเคมีแห้ง 15 ปอนด์ (2 ถังต่อ 1 ตู้) | 12.00 | ชุด | 4,500.00 | 54,000.00 | - | - | 54,000.00 | |
| | รวมราคา หมวดงานครุภัณฑ์งานระบบ | | | | | | | | 354,000.00 |

